


BrainMax
Kvalitní doplňky stravy v prémiové 
kvalitě a nejlepším složením
na trhu!

BrainTrain
Sportovní oblečení a doplňky

pro maximální sportovní výkon.

BrainWell
Přírodní kosmetika a péče
o tělo i mysl.

LAUF
Prémiová sportovní výživa podporující 
vytrvalostní trénink a další sportovní 
aktivity.

BrainPure
Potraviny v BIO kvalitě
pro správnou výživu.

BrainLight
Inovativní světelná terapie
pro ty nejnáročnější.

Neslibujeme zázraky.
NABÍZÍME PRODUKTY, KTERÉ FUNGUJÍ!



BrainMax
ZNAČKA, KTERÁ MĚNÍ POHLED NA ZDRAVÍ!
Ryze česká značka, která je jedničkou na trhu. Vyvíjíme vlastní produkty s cílem posu-

nout hranice toho, co může přírodní suplementace nabídnout – ať už jde o optimalizaci 

výkonu, podporu spánku, hormonální rovnováhu, imunitu nebo psychickou odolnost. 

BrainMax není jen značka doplňků stravy. Je to životní filozofie postavená na vědecky 

podložených účinných látkách, prvotřídní kvalitě surovin a hlubokém respektu k lidské-

mu zdraví i přírodě.

MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST 

· Čisté složení, kterému můžete důvěřovat. 

· Vysoce koncentrované extrakty.

· Aktivní formy látek s ověřenými účinky.

VÝVOJ A VÝROBA V ČR

· Spolupráce s odborníky.

· Certifikované provozy.

· Ryze česká výroba.

TRANSPARENTNOST

· Žádné zbytečné plniva.

· Žádné kompromisy.

· Složení, u kterého přesně víte, na čem jste.

ŠIROKÉ PORTFOLIO

· Funkční nápoje, vitamíny a minerály.   

· Ty nejlepší kombinace pro muže, ženy i děti.

· Produkty pro sportovce.

UDRŽITELNOST

· Myslíme na ekologii.

· Uhlíkově neutrální výroba.

· Snadno recyklovatelné obaly.

PROČ BrainMax?



Regenerace
SLEEP
MAGNESIUM

ENERGY
MAGNESIUM

Hluboký spánek a klidná mysl

Uvolnění svalového i nervového napětí

Pohřběte stres a ráno vstávejte jako nový člověk

Maximální energie a vytrvalost na začátek dne

Výkon a svěžest od prvního momentu

Čisté složení, které vás nakopne – ne vyčerpá

Maximální vstřebatelnost pro maximální účinek

Chytrá forma, kterou svaly milují

Žádné zbytečnosti, jen účinek, který poznáte

Klidná mysl, 
váš hluboký spánek.

Energie,
která vás nastartuje! 

PERFORMANCE
MAGNESIUM
Regenerace vašich 
svalů i nervů.

VEČER

BĚHEM
DNE

RÁNO



Imunita

LIPOZOMÁLNÍ 
VITAMÍN C

AKTIVOVANÝ
B KOMPLEX

VITAMÍN
D3 & K2 

Čisté složení, kterému můžete věřit

Jistota, že tělu dáváte jen to podstatné

Šetrná podpora pro každý den

 Aktivní formy vitamínů B pro maximální vstřebatelnost

Okamžitý přísun energie a vitality

Chceme to nejlepší pro vaše tělo

Maximální účinnost bez zbytečné zátěže

Základní výbava imunitního štítu

Slunce a rovnováha v jedné kapsli

Maximum pro vaše tělo.

Přepisuje příběh
zdraví.

Podpora, kterou vaše
tělo ocení.



Minerály
ZINEK
KOMPLEX

Čisté složení, kterému můžete věřit

Jistota, že tělu dáváte jen to podstatné

Šetrná podpora pro každý den
Tělo v dokonalé
rovnováze.

ŽELEZO Chytrá kombinace s vitamínem C
pro maximální vstřebávání.

Podpora červených krvinek bez kompromisů 

Minimum vedlejších účinků

Železná jistota energie, 
imunity i duševní pohody.



·

Soustředění

Chytrý hořčík pro vaši mysl
a maximální výkon.

Chytrá volba pro vaši mysl

Vaše cesta k soustředění a duševní rovnováze

Optimální výkon i klid

Ta nejlepší výživa a ochrana neuronů před stresem

Mentální výkon během dne

Přírodní ingredience mentálního zdraví

MAGTEIN®

BRAINFOOD® 
Pokročilá výživa mozku pro
mentální výkon během dne.

Mozek ve formě.

NEUROHACKER Ostrá mysl kdykoliv si vzpomenete

Potenciál bez zábran

Hluboká koncentrace a kreativita v popředí



Ženy

Komplexní podpora
pro vaše zdraví a krásu.

Jedinečná síla pro zdraví a krásu každé ženy

Jasná pleť, pevné nehty a silné vlasy na dosah

Energie a vitalita na každý den

 Krása začíná uvnitř

Hormonální rovnováha a podpora metabolismu

Výživa navržená speciálně pro ženy

MULTIVITAMÍN 
PRO ŽENY

BEAUTY PROTEIN  
Protein, který pečuje
o vaše tělo i krásu.

S láskou
k ženskému tělu

WOMEN
PROBIOTICS

Podpora trávení a imunity

Mikrobiální rovnováha v jedné kapsli

Enterosolventní kapsle chrání obsah



Energie, síla, výkon.

Podpora vaší mužnosti
přírodní cestou.

Výkon bez kompromisu.

Komplexní podpora zdraví pro muže každého věku 

Optimální dávka vitamínů pro energii a vitalitu

Posiluje imunitní systém a zajišťuje rovnováhu
pro aktivní život

Přirozená podpora libida a potence

Zvýší vaši vitalitu a zlepší intimní pohodu

Získejte svou mužskou energii zpět přirozeně

MULTIVITAMÍN 
PRO MUŽE

TESTOBOSS  

TRIBULUS 
STRONG

 600 mg saponinů a 200 mg protodioscinů  
 každé kapsli

Synergický efekt extraktů z plodu i byliny

Regenerace po tréninku v pravý časMuži



Protein

Komplexní podpora vašeho 
zdraví a vitality.

Čisté složení,
maximální kvalita.

Výživa, která chutná
a funguje.

PERFORMANCE
PROTEIN

GRASS-FED
PROTEIN  

MILKSHAKE
PROTEIN

Komplexní podpora zdraví a vitality

Podpora svalů a regenerace

Čisté složení bez kompromisů – žádná barviva,
umělá sladidla ani konzervanty

100 % složení - protein z mléka
krav krmených trávou

Síla přírody v každé dávce
pro optimální výživu

 600 mg saponinů a 200 mg protodioscinů  
 každé kapsli

Synergický efekt extraktů z plodu i byliny

Regenerace po tréninku v pravý čas



Hydratace

Hydratace,
která s vámi drží krok.

Nejlepší podpora výkonu
a regenerace.

Mnohem víc než
jen tekutiny.

HYDRATION
ELECTROLYTES

PERFORMANCE
AMINO ELECTROLYTES
COMPLEX  

LIQUID SPORT 
ELECTROLYTES

Osvěžující chuť zeleného jablka

Energie a vytrvalost po celý den

Chytrý způsob, jak zůstat fresh

Podpora skvělého výkonu a regenerace

Rovnováha tekutin pro každého

Palivo pro trénink i každodenní tempo

Jednoduché dávkování vhodné i na cesty

Rychlá rehydratace po ztrátě tekutin

Neobsahuje žádné cukry ani umělá dochucovadla



Síla

Jednoduchá
a chutná cesta k výkonu.

Každodenní dávka
vitality.

Síla, která nikdy
nezklame.

CREAPURE®
GLUCO TABLETS

DAILY 
SUPPORT

CREATINE
MONOHYDRATE

Jednoduchá a chutná cesta k výkonu

Prémiová kvalita Creapur je sázka na jistotu

Zdroj energie, který vás nezklame

Dokonalé osvěžení v prvotřídní kvalitě

Funkční limonáda pro každého

Grass-fed kolagen - vysoce kvalitní zdroj bílkovin

Nejprobádanější forma kreatinu

Pomáhá budovat svalovou hmotu

Podílí se na přenosu a tvorbě energie



BrainTrain
KDYŽ POTŘEBUJETE BÝT VE STŘEHU
Trénujte kdykoliv a kdekoliv. Bez omezení!

Ke zdraví kromě zdravé výživy neodmyslitelně patří i pohyb. S naší značkou BrainTrain 

vám zprostředkujeme cestu ke zdravému pohybu a síle. Cvičte pohodlně doma,

v posilovně i na cestách ve funkčním oblečení BrainMax a s kvalitními pomůckami.

PROČ BrainTrain?

ŠIROKÁ NABÍDKA POMŮCEK 

· Posilovací gumy, švihadla, gymnastické kruhy.

· Masážní pistole na ztuhlé svalstvo.

· Akupresurní podložky pro regeneraci. 

UNIVERZÁLNOST

· Navrženo pro různé úrovně fyzické kondice.

· Umožňují provádět širokou škálu cviků.

· Určeno pro celé tělo.

KVALITA A ODOLNOST

· Kvalitní materiály.

· Dlouhá životnost.

· Spolehlivost i při každodenním používání.

PODPORA REGENERACE

· Produkty pro regeneraci.

· Uvolnění ztuhlého svalstva.

· Zotavení po cvičení.



Train

FUNKČNÍ FITNESS
OBLEČENÍ, KTERÉ MAKÁ
S VÁMI!

POMŮCKY PRO
KVALITNÍ TRÉNINK

· Oblečení je navrženo pro maximální výkon
  – podpoří při tréninku, závodě i regeneraci.

· Rychleschnoucí a prodyšné materiály pro ten 
   nejintenzivnější výkon. Pot se odvádí, vy zůstáváte 
   v pohodě.

· Omezení není nic pro nás. Kvalita, pružnost
  a měkkost při každém doteku.
 
· Používáme materiály, které nezatěžují planetu.

· Moderní minimalistický design
  – pro ty, kdo chtějí víc než jen hezké tričko.

· Testováno v pohybu. Nejsme příznivci teorie!
  BrainTrain oblečení je vyzkoušeno v praxi.

· Vybavení, které vás podrží při každém pohybu.

· Vhodné pro domácí využití i profi potřeby.

· Vyrobeno z kvalitních a odolných materiálů.

· Konkrétní pomůcky pro začátečníky i pokročilé.



Train



BrainPure
KVALITA V KAŽDÉM SOUSTU
BrainMax Pure představuje pečlivě vybrané potraviny a superpotraviny s důrazem

na složení bez kompromisů, kvalitu a nutriční hodnotu. BIO suroviny, organický původ

a skvělá chuť vyhovující i těm nejnáročnějším zákazníkům!

ŠIROKÁ NABÍDKA PRODUKTŮ 

· Dokonalá chuť, která vás dostane.

· Kvalita, kterou si zasloužíte.

· Skvělé jídlo kdykoliv během dne. 

JEDNODUCHÉ A VÝŽIVNÉ SLOŽENÍ

· Žádné polotovary.

· Důraz na přirozenou chuť.

· Výživné složení.

VYSOKÝ PODÍL BIO SUROVIN

· Minimálně 70 % BIO složek.

· Bez umělých sladidel.

· Zdroj kvalitních bílkovin a vlákniny.

VLASTNÍ VÝROBA

· Vyrobeno v ČR.

· Velký důraz na kvalitu.

· Udržitelnost a lokální suroviny na prvním místě. 

PROČ BrainPure?



Pure

Naše granola není jen jídlo – je to nutričně vyvážená 

svačina v BIO kvalitě, která vás zláká skvělou chutí. 

Čisté složení bez zbytečností, jen opravdové surovi-

ny, které mají smysl.

100% přírodní složení
bez zbytečností

Ty nejlepší suroviny
v BIO kvalitě

Skvělá chuť a výživa kdykoli 
během dne

Zdroj vlákniny, zdravých tuků
a komplexních sacharidů

DOPŘEJTE SI KVALITU, 
KTEROU SI ZASLOUŽÍTE!



Pure

Vaše tělo si zaslouží víc než jídlo.

Dopřejte si svačinku, které podpoří vaše zdraví,

energii i celkovou pohodu – každý den.

Čisté složení, zdroj kvalitních
bílkovin a vlákniny

Dokonalá chuť,
která tě dostane

Podpora svalů, regenerace
a střevní mikroflóry

BIO kvalita, bez umělých
sladidel a plnidel

DODEJTE SVÉMU
TĚLU KVALITU,
KTEROU SI ZASLOUŽÍ!



BrainWell
KRÁSA ZAČÍNÁ V PŘÍRODĚ
BrainWell je synonymem pro certifikovanou veganskou přírodní kosmetiku, která

spojuje tradiční bylinkářství s nejnovějšími vědeckými poznatky v oblasti dermatologie. 

Vyrobeno v srdci tyrolských Alp, protože prvotřídní kvalita a čistota surovin je u nás na 

prvním místě.

PŘÍRODNÍ SLOŽENÍ 

· Žádné syntetické látky.

· Přírodní a udržitelné aktivní složky. 

· Ta nejlepší péče o tělo i mysl. 

ŠIROKÁ NABÍDKA

· Pestrá nabídka pro každého.

· To nejlepší z přírody ve všech variantách.

· Zdraví i péče na jednom místě.

CERTIFIKOVANÁ VEGANSKÁ
KOSMETIKA

· Veganské certifikované složení.

· Žádné testování na zvířatech.

· Dermatologicky vyvážené složení.

KVALITA ZE SAMOTNÉHO
PODHŮŘÍ ALP

· Vyrobeno v tyrolských Alpách.

· Čistota a kvalita surovin. 

· Nejkrásnější dary přírody na jednom místě.

PROČ BrainWell?



BrainLight
KDYŽ SI TĚLO ZASLOUŽÍ VÍC
Ve chvíli, kdy využijete sílu světla, tak máte napůl vyhráno. Světelná terapie dobíjí 

energii stejně jako slunce. Červené a infračervené světlo aktivuje regeneraci, zlepšuje 

pleť a probouzí přirozenou vitalitu zevnitř.

NEZPOCHYBNITELNÉ VÝHODY 

· Podpora regenerace a vitality. 

· Skvělý stav pokožky.

· Regenerace svalů i spánku.

BEZPEČNOST A ÚČINNOST

· Terapie světlem je neinvazivní.

· Bezpečná a vědecky podložená metoda    

  péče o tělo. 

· Podpora zdravého životního stylu.

SNADNÉ POUŽITÍ

· Navrženo pro domácí použití.

· Jednoduché ovládání.

INOVATIVNÍ A ALTERNATIVNÍ PÉČE

· Červené a blízké infračervené světlo.

· Vědecky podložené výsledky.

· Obohacení péče o tělo a krásu.

PROČ BrainLight?



Light · Rozzařte svou pleť světlem. 

· Péče o pleť v profesionálním  

  stylu a pohodlí domova.

· Aktivujte kolagen a zpevněte  

  svou pleť ještě dnes.

· Technologie budoucnosti
   pro vaše zdraví už nyní.

· Regenerace, zklidnění
   a energie. 

· Inovativní pás, který kombinuje  
  červené a infračervené světlo.

· Urychlete regeneraci a dopřejte 
   svalům i kloubům péči, jakou 
   si zaslouží.

· Ideální po tréninku nebo
  dlouhém dni.

LED MASKA
NA OBLIČEJ 

SVĚTELNÉ
PANELY

RECOVERY
BELT



Lauf
VÁŠ TRÉNINK. VAŠE PRAVIDLA. VAŠE LAUF.
Sportovci a aktivní jedinci zpozorněte. Proteiny, předtréninkové přípravky, výživu při tré-

ninku i po něm najdete na jednom místě! Sportovní řada nové generace přináší synergii 

kvalitních surovin, špičkového zpracování a precizního složení. Pro ty, kdo chtějí tréno-

vat chytře a regenerovat efektivně až na hranu svých možností. Buďte v LAUFU! 

KOMPLEXNÍ SLOŽENÍ 

· Prémiová výživa pro sportovce.

· Pečlivě vybrané aktivní látky a přírodní

  extrakty pro maximální účinnost. 

· Regenerace i hydratace.

KVALITNÍ SUROVINY

· Využití nedenaturovaných proteinů.

· Vysoce kvalitní složky.

· Složení podporující optimální vstřebatelnost

  a využitelnost.

PODPORA VÝKONU A REGENERACE

· Maximální podpora výkonu.

· Zlepšení síly, vytrvalosti, koncentrace.

· Rychlejší regenerace po fyzické zátěži. 

BEZ ZBYTEČNÝCH PŘÍSAD

· Žádné balastní látky.

· Slazeno pouze přírodními sladidly.

· Nejčistší suroviny na trhu.

PROČ LAUF?



After PartyLAUF

Čistá síla pro vaši vytrvalost 
ve sportu.

Sacharidový nápoj pro 
váš maximální výkon.

Síla a motivace pro váš 
trénink.

LAUF
PROTEIN

LAUF
ENERGY  

LAUF
PREWORKOUT

Maximální podpora výkonu

Ideální pro vytrvalostní trénink

Čistý protein a poctivá regenerace

29 g sacharidů na dávku

Elektrolyty z Velkého solného jezera

Chytrá energie pro každodenní použití

Přirozená síla pro ten nejlepší trénink

Maximální výkon. Nulový crush!

LAUF – start, co vás nakopne



HC Verva Litvínov

NAŠE DOPLŇKY STRAVY UŽÍVAJÍ PROFESIONÁLNÍ 
SPORTOVCI NAPŘÍČ NEJVYŠŠÍMI LIGAMI
– VE FOTBALE I HOKEJI.
Dlouhodobě spolupracujeme s několika předními kluby, kterým dodáváme produkty pro maximální 

výkon, regeneraci i podporu imunity.

FC Baník Ostrava

Partneři
FC Zbrojovka BrnoSK Slavia Praha



Proč je dobré nakupovat 
v BrainMarketu?

Vaše spokojenost je naší prioritou.

98 % našich zákazníků je s námi nadmíru spokojeno.

Každá objednávka je pro nás závazkem, že dostanete

jen to nejlepší.

Individuální online poradenství. 
Nechte si poradit od našich odborníků přímo z pohodlí

vašeho domova. Pomůžeme vám vybrat přesně to,

co vaše tělo potřebuje.

Bleskové dodání až k vám domů.

Nemusíte dlouho čekat. Objednávky expedujeme

co nejrychleji, abyste své produkty měli vždy včas.

10

9

+ 3,5 mil.

98 %

let na trhu

zemí do kterých
expandujeme

+ 600 tis.
produktů skladem

spokojených
zákazníků

prodaných
produktů

4,9 (1,3 tis.)

8-18

24/7

Pomáháme společně
– můžete být u toho i vy!

S každou objednávkou nad 2000 Kč zasadíme strom

a z každého prodaného BrainMaxu přispíváme

na dobrou věc. Přidejte se a staňte se součástí změny

k lepšímu.

+ 5000 + 4 mil.
edukovaných dětí
ve stravování a ekologii

korun na smysluplné
projekty (charita, ekologii)

Jiří Votava 
srdce a mozek BrainMarketu

kvalita

inovace efektivitapéče

ekologie férovost



brainmarket.cz

Myslíme
zdravě


